
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ  

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

 

 

 

6 сентября 2022 года           №8/4                                       РЕ 

ОГО ОКРУГА БАБУШКИНС                                   
О признании утратившими силу  

некоторых актов муниципального 

Собрания внутригородского 

муниципального образования 

Бабушкинское в городе Москве 

 

В соответствии с Законом г. Москвы от 6 февраля 2013 года №8 

"О внесении изменений в отдельные законы города Москвы",   

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил: 

1.Признать утратившими силу: 

- решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Бабушкинское в городе Москве от 22 марта 2012 

года № 4/7 «О Порядке  реализации переданных органам местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования 

Бабушкинское в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере 

организации  досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»; 

- решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Бабушкинское в городе Москве от 22 марта 2012 

года № 4/8 «О Порядке  реализации переданных органам местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования 

Бабушкинское в городе Москве отдельных полномочий города Москвы по 

образованию и организации  деятельности районных комиссий  по делам 

несовершеннолетних и защите их прав»; 

- решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Бабушкинское в городе Москве от 22 марта 2012 

года № 4/9 «О Порядке реализации переданных органам местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования 

Бабушкинское в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере 

опеки, попечительства и патронажа»; 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 



муниципального округа Бабушкинский Трусова Ф.Н. 

 

 

Глава муниципального  

округа Бабушкинский                                                             Ф.Н. Трусов 


